
お客様各位                            2019 年 6 月 5 日 

                         

                        株式会社 物語コーポレーション 

                         愛知県豊橋市西岩田 5-7-11 

                         代表取締役 加治 幸夫 

 

広告と異なる産地食材の提供に関する広告と異なる産地食材の提供に関する広告と異なる産地食材の提供に関する広告と異なる産地食材の提供に関するお詫びお詫びお詫びお詫び    

    

    平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、丸源ラーメン・二代目丸源の店舗にて 2019 年 4 月 27 日から販売させて頂きま

した令和福袋及び楽天市場内弊社サイトにて販売しております『冷凍生餃子』にて一部販

売告知の表記と異なる産地食材を使用した商品が提供されていました。 

お客様に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

尚、当該商品につきましては、品質に関して全く問題はありませんのでご安心下さい。 

 

当社といたしましては、今回の事態を厳粛に受け止め、お客様に安心してお召し上がり

いただける様、管理体制の強化を行い、再発防止に全力で取り組んでまいります。 

 

                   記 

 

【対象商品】  冷凍生餃子  

製造日：2019 年 4 月 22 日（賞味期限 2019 年 10 月 18 日）のみ 

「国産キャベツ」を使用していると告知しているのにも関わらず 

一部海外産キャベツを使用しておりました。 

 

※上記製造日以外の商品につきましては、国産キャベツを使用しております。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社 物語コーポレーション お客様相談室 

TEL:0120-230-685 

受付時間：10:00～12:00 13:00～18:00（土日祝日・お盆・年末年始を除く） 

 

以上 


